органов местного самоуправления городского 
поселения Октябрьский», утвержденным решени-
ем Совета депутатов от 22.12.2011 года № 178/12 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:
1. Установить должностной оклад специалиста 

II категории городского поселения Октябрьский с 
01.01.2013 года в размере – 7 455 ,00 (семь тысяч 
четыреста пятьдесят пять) рублей 00 копеек.

2. Направить настоящее решение Главе город-
ского поселения Октябрьский А.Н. Терёшину  для 
подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в 
общественно-политической газете «Октябрьские 

известия» и разместить на веб-сайте городского